[image: image1.png]

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10» марта 2017 года
                                                                  № 163
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории ЗАТО Видяево», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.08.2012 № 486
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.12.2010 № 901, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории ЗАТО Видяево», утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.08.2012 № 486                                               (в действующей редакции от 07.07.2015 № 338) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.2.3 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущества и сделок с ним (далее – ЕГРП)» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН)»;
1.2. В пункте 2.4.1 цифру «10» заменить цифрой «7», слово «календарных» заменить словом «рабочих»;

1.3. Пункт 2.7.2 дополнить подпунктом 2.7.2.8 следующего содержания:
«2.7.2.8. несоответствие объекта капитального строительства разрешенному использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка градостроительным регламентом.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
ЗАТО Видяево                                                                                 В.А. Градов